
финал

1 Стрельников Денис 1992 Хабаровск ЦРОВС 6,9 КМС 20 Ерченко Е.П., Зайцева С.Д.

2 Шмыков Андрей 1992 Комсомольск ДЮСШ 4 7,01 КМС 17 Саяпин В.В.

3 Цымбал Валерий 1991 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,04 КМС Паус С.Г.

4 Дампилов Роман 1992 Хабаровск ЦРОВС 7,14 1 15 Ерченко Е.П.

5 Арабкин Виталий 1994 Комсомольск ДЮСШ 4 7,12 1 14 Матаева Н.М., Буторин А.П.

6 Бабюк Игорь 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,23 1 Меньшов Е.П.

7 Глазунов Илья 1994 Хабаровск ЦРОВС 1 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

8 Саютин Артем 1994 Хабаровск ЦРСВД 1 Буллер В.С.

9 Унчиков Михаил 1993 Хабаровск ЦРОВС 1 Цыплаков, Лупатов, Харин

10 Айдель Михаил 1994 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Кабакова Н.В.

11 Леонченко Ярослав 1991 Хабаровск ЦРОВС 2 Ерченко Е.П.

12 Зиненко Виталий 1994 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б

13 Коляда Сергей 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Ерченко Е.П., Зайцева С.Д.

13 Крачковский Максим 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Паус С.Г.

13 Сизимов Александр 1994 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Кабакова Н.В.

16 Ворона Никита 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Моназов В.А.

17 Белов Геннадий 1995 Хабаровск ДВГУС 3 Иваровский А.Н.

18 Атабеков Адхам 1994 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Буллер В.С.

19 Рябов Валерий 1997 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Буллер В.С.

20 Бакуменко Алексей 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Буллер В.С.

21 Якушев Евгений 1995 Комсомольск ДЮСШ 4 3 Сягло А.С.

22 Ковач Алексей 1998 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 юн. Штыфлюк Р.А.

22 Титаренко Тимур 1998 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 юн. Буллер В.С.

24 Калашников Роман 1995 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 юн. Буллер В.С.

25 Дьячковский Алексей 1998 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 юн. Буллер В.С.

Морозов Александр 1991 Хабаровск ЦРОВС Цыплаков А.В., Романюк Л.А.

7,32

7,04

7,08

7,2

7,16

7,25

7,28

7,32

Итоговый протокол 

Кубок хабаровской краевой общественной организации "ФЛАХК" по легкой атлетике

ЛАМ  г.Хабаровск 18-19 января 2013 года

60 метров

Мужчины

ФИО  тренера
Результат

ГородГод рождФамилия, Имя
Выпол. 

Разряд

Занятое 

место
Организация Очки

8,31

8,52

8,52

н/я

7,63

7,64

7,65

7,85

7,93

7,96

8,00

8,07

7,32

7,41

7,20

забеги

7,62

7,62

7,53



Алиев Камаран 1997 Хабаровск ХКСДЮШОР Монахов В.А.

1 Токайский Андрей 1991 Хабаровск ХКСДЮШОР КМС 20 Меньшов Е.П.

2 Саютин Артем 1994 Хабаровск ЦРСВД 1 17 Буллер В.С.

Русин Дмитрий 1995 Хабаровск ЦРСВД 1 Зайцева С.Д., Ерченко Е.П.

Коляда Сергей 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Зайцева С.Д., Ерченко Е.П.

Таратынов Марк 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Пышьева Е.И.

Коробко Владислав 1995 Хабаровск ЦРОВС 2 Зайцева С.Д., Ерченко Е.П.

Шуляков Тимофей 1995 Хабаровск ЦРОВС 2 Пышьева Е.И.

Левченко Максим 1996 Хабаровск ЦРОВС 2 Лупатов Р.М.

финал

1 Таратынов Илья  1994 Хабаровск ЦРОВС 1 20 Пышьева Е.И.

2 Таратынов Марк  1994 Хабаровск ЦРОВС 1 17 Пышьева Е.И.

3 Баранов Алексей 1994 Хабаровск ЦРСВД 2 Буллер В.С.

4 Унчиков Михаил 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Цыплаков, Лупатов, Харин

5 Глазунов Илья 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

6 Сучков Александр 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

7 Леонченко Ярослав 1991 Хабаровск ЦРОВС 3 Ерченко Е.П.

8 Дзядевич Максим 1991 Хабаровск ЦРОВС 3 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

9 Шуляков Тимофей 1995 Хабаровск ЦРОВС 3 Пышьева Е.И.

10 Атабеков Адхам 1994 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Буллер В.С.

11 Дендебера Артем 1994 Хабаровск ЦРОВС 3 Белобородов Е.П.

12 Бакуменко Алексей 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Буллер В.С.

13 Рябов Валерий 1997 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 юн. Буллер В.С.

14 Титаренко Тимур 1998 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 юн. Буллер В.С.

15 Дьячковский Алексей 1998 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 юн. Буллер В.С.

16 Калашников Роман 1995 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 юн. Буллер В.С.

Арабкин Виталий 1994 Комсомольск ДЮСШ 4 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Цымбал Валерий 1991 Хабаровск ХКСДЮШОР Паус С.Г.

Левченко Максим 1996 Хабаровск ЦРОВС Лупатов Р.М.

28,07

29,28

Результат

забеги

24,02

24,25

24,40

8,97

9,25

9,38

Результат

8,14

8,56

8,50

8,69

8,96

23,12   22,93

23,20   23,10

23,55   23,81

неявка

справка

справка

Занятое 

место
Фамилия, Имя Год рожд

Занятое 

место
Фамилия, Имя Год рожд Организация

Выпол. 

Разряд
Город

60 метров с барьерами

ФИО  тренера

200 метров

ФИО  тренераОрганизация
Выпол. 

Разряд
ОчкиГород

24,61

н/я

Очки

24,71

25,04

25,29

25,44

25,46

26,10

27,14



Зиненко Виталий 1994 Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б

Белов Геннадий 1995 Хабаровск ДВГУПС Иваровский А.Н.

Крачковский Максим 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР Паус С.Г.

1 Сербин Александр 1991 Хабаровск ХКЦРСВД КМС 20 Иваровский А.Н.

2 Горзенков Кирилл 1989 Комсомольск ХКЦСВД КМС 17 Буторин А.П., Матаева Н.М

3 Талаев Никита 1993 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 Меньшов Е.П.

4 Таратынов Марк 1994 Хабаровск ЦРОВС 1 15 Пышьева Е.И.

5 Баранов Алексей  1995 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 14 Паус С.Г.

6 Таратынов Илья  1994 Хабаровск ЦРОВС 1 13 Пышьева Е.И.

7 Захаренко Станислав 1992 Хабаровск ХКЦРСВД 1 12 Иваровский А.Н., Баяновский А.Г.

8 Сидоров Роман 1995 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Паус С.Г.

9 Сучков Александр 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

10 Дзядевич Максим 1991 Хабаровск ДВГУПС 2 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

11 Шуляков Тимофей 1995 Хабаровск ЦРОВС 2 Пышьева Е.И.

12 Атабеков Адхам 1994 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Буллер В.С

13 Мельников Евгений 1995 Комсомольск ДЮСШ 4 2 Гроза В.Л.

14 Землянухин Артур 1995 Хабаровск ЦРОВС 3 Пышьева Е.И.

1 Леденев Иван 1989 Комсомольск ДЮСШ 4 КМС 20 Буторин А.П., Матаева Н.М

2 Якушев Виталий 1987 Хабаровск ХКЦРСВД КМС 17 Иваровские Г.Н. и Г.Н.

3 Раздобреев Антон 1995 Комсомольск ДЮСШ 4 1 15 Гроза В.Л.

4 Тимашков Егор 1991 Хабаровск ЦРОВС 1 Иваровская Г.Н.

5 Покшиванов Кирилл 1995 Комсомольск ДЮСШ 4 1 14 Буторин А.П., Матаева Н.М

6 Сидоров Роман 1995 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Паус С.Г.

7 Мельников Евгений 1995 Комсомольск ДЮСШ 4 2 Гроза В.Л.

8 Михолап Павел 1994 Хабаровск ХГАЭиП 2 Иваровский А.Н.

9 Соколов Виктор 1993 Хабаровск ДВГГУ 2 Чернышева Л.Г.

10 Землянухин Артур 1995 Хабаровск ЦРОВС 3 Пышьева Е.И.

Золочевский Марк 1993 Хабаровск ЦРОВС Белобородов Е.П.

59,51

51,60

ФИО  тренера

400метров

Занятое 

место
Фамилия, Имя Год рожд Город Организация

54,23

55,10

55,88

56,22

56,66

ОчкиРезультат
Выпол. 

Разряд

50,88

51,32

51,72

51,73

53,19

49,84

49,88

2.04,21

2.06,39

2.06,89

1.53,93

1.59,82

2.00,08

неявка

неявка

неявка

800метров

Занятое 

место
Фамилия, Имя Год рожд Город Организация ФИО  тренераОчки

Выпол. 

Разряд
Результат

2.16,65

неявка

1.56,09

2.00,89

2.09,58



1 Барбашов Игорь 1988 Биробиджан 1 Чалый С.И.

2 Раздобреев Антон 1995 Комсомольск ДЮСШ 4 1 20 Гроза В.Л

3 Коледенко Максим 1991 Хабаровск ДВГГУ 1 Иваровский А.Н.

4 Орлов Олег 1991 Комсомольск ДЮСШ 4 1 17 Буторин А.П., Матаева Н.М.

5 Золочевский Марк Хабаровск ЦРОВС

6 Дендебера Артем 1994 Хабаровск ЦРОВС 2 Белобородов Г.П

7 Соколов Виктор 1993 Хабаровск ДВГГУ 3

1 Барбашов Игорь 1988 Биробиджан 2 Чалый С.И.

2 Орлов Олег 1991 Комсомольск ДЮСШ 4 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Соколов Виктор 1991 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Монахов В.А., Попов С.В.

1 Саяпин Сергей 1982 Комсомольск ДЮСШ 4 МС 20+5 Саяпин В.В.

2 Пушкарев Сергей 1994 Комсомольск ДЮСШ 4 1 17 Саяпин В.В.

1 Ломидзе Владислав 1989 Хабаровск ЦРОВС МС 20+5 Цыплаков А.В., Харин П.Н.

2 Цыплаков Даниил 1992 Хабаровск ЦРОВС КМС 17 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.,Харин 

П.Н.3 Солдатенко Александр 1985 Хабаровск 1 Каюкова Н.В.

3 Гетов Федор 1984 Хабаровск 1 15 Каюкова Н.В.

5 Стафеев Александр 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Буллер В.С.

6 Голубничий Валерий 1995 Хабаровск ЦРОВС 2 Цыплаков А.В.

1 Примак Артем 1993 Хабаровск ЦРОВС КМС 20 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

4.10,36

4.19,20

4.20,23

4.35,62

4.10,27

5.40,25

190

190

Результат

Прыжки в высоту юноши

4.09,74

ФИО  тренераГод рожд

Прыжки в длину юноши

Занятое 

место
Фамилия, Имя

185

185

215

6.19,02

Город Организация
Выпол. 

Разряд
Очки

Выпол. 

Разряд

ФИО  тренераГород Организация Очки
Занятое 

место
Фамилия, Имя Год рожд

Выпол. 

Разряд

9.05,86

9.29,00

Фамилия, Имя Год рожд Город Организация

2000 метров с/п

Занятое 

место

Город
Занятое 

место

Выпол. 

Разряд
РезультатФамилия, Имя Год рожд Организация

7.38

3000метров

9.14,51

Результат

Результат

205

Выпол. 

Разряд
Очки ФИО  тренера

4.08,57

Очки ФИО  тренера

Очки ФИО  тренера

Результат
Занятое 

место
Фамилия, Имя Год рожд Город Организация

1500метров



2 Колиденков Владимир 1989 Хабаровск ЦРОВС КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.,Харин 

П.Н.3 Филатенков Антон 1987 Хабаровск ЦРОВС КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.,Харин 

П.Н.4 Новиков Евгений 1988 Хабаровск ЦРОВС 1 14 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

5 Сягло Владислав 1995 Комсомольск ДЮСШ 4 2 Сягло А.С.

6 Егоршин Анатолий 1992 Хабаровск ЦРОВС снят Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

Алиев Камран 1997 Хабаровск ХКСДЮШОР Монахов В.А.

1 Примак Артем 1993 Хабаровск ЦРОВС КМС 20 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

2 Колиденков Владимир 1989 Хабаровск ЦРОВС КМС 17 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.,Харин 

П.Н.3 Егоршин Анатолий 1992 Хабаровск ЦРОВС 1 15 Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б.

4 Голубничий Валерий 1995 Хабаровск ЦРОВС Цыплаков А.В.

5 Филатенков Антон 1987 Хабаровск ЦРОВС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.,Харин 

П.Н.6 Ворона Никита 1996 Хабаровск ХКСДЮШОР Монахов В.А.

1 Седых Михаил 1993 Комсомольск ДЮСШ 4 1 20 Малюга Р.Н.

2 Семенов Владислав 1994 Хабаровск ЦРОВС 3 Романюк Л.А.

Шевелев Александр 1992 Хабаровск ДВГГУ Чернышева Л.Г.

Очки

14.16

Фамилия, Имя Год рожд
Занятое 

место
ФИО  тренераГород

ФИО  тренера

Толкание ядра юноши

Занятое 

место
Город Организация Результат

Выпол. 

Разряд
Фамилия, Имя Год рожд Очки

Тройной прыжок юноши

РезультатОрганизация
Выпол. 

Разряд

15.40

неявка

10.56

7.15

7.08

6.63

6.53

неявка

7.26

14.29

15.30


